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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 11      Toplantı No: 1070-13        Toplantı Tarihi: 29/09/2020        Toplantı Yeri: ZOOM      www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Projelerimizi konuşacağımız toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
 
Rtn. Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

2420. Bölge Hizmetler Komitesi Kültür Sanat Etkinlikleri çerçevesinde Beylerbeyi Rotary Kulübü ile 

birlikte gerçekleştirdiğimiz “Kerem Görsev’le Caz Sanatı” etkinliğimizde değerli sanatçılarımız Kerem 

Görsev ve Çağnur Gürsan’ı ağırladık.  

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 21 

Katılan Üye Sayısı : 11 

Devamlılık Oranı    : % 52,4  

İlk Gelen Üye         : Aslı Ağaoğlu 

Devam %si en yüksek Üye :  

Aslı Ağaoğlu, Hakkı Özsaraç 

 

 

 

 

Özel Günlerimiz  

 

04 Ekim Yıldız Özalp 

05 Ekim Hakkı Özsaraç 

Doğumgünlerini kutluyoruz. 

 

 

 

29/09/2020 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması. 

2. Duyuruların iletilmesi. 

3. Projelerin Konuşulması 

4. Misafirimiz, eski bursiyerlerimizden sevgili Tolgahan Yağan’ın mesleğini 

ve işini dinleyeceğiz. 
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Bölge Duyuruları 

 

➢ Kurumsal İlişkiler Semineri 3 Ekim Cumartesi günü Yalova RK ev sahipliğinde online olarak gerçekleştirilecektir. 
Kulüplerimizin hem ürettikleri hizmetleri toplum ile paylaşmakta hem Bölge içinde ve kendi aralarında güçlü bir 
iletişim sistemi kurgulamakta ve hem de sosyal medya yapılanmalarında yüksek bir verim elde etmekte önemli bir 
çalışma olan “Kurumsal İlişkiler” her boyutu ile bu seminerde görüşülecek ve uygulamalar hakkında bilgi 
aktarılacaktır. 
3 Ekim Cumartesi günü 
09.30 -14.00 saatleri arasında 
Zoom ID: 532 616 0245 

➢ Karaköy RK üyelerinden Sayın Acar Baltaş'ın yapmış olduğu bilimsel araştırmaya katkılarınızı rica ederiz. Testi 
tamamladığınızda kişilik, çağdaş yönetim ve yaşam becerileri konusunda ilginizi çekecek “Seçilmiş Yazılar” 
kitapçığını indirebilirsiniz. Test kullanıma başladıktan sonra bireysel sonuç raporunuz sistemden alınabilecektir. 
Baltaş Kişilik Envanteri’ni doldurmak için lütfen aşağıdaki linke tıklayınız. 

https://www.baltasonline.net/bke/login.aspx?scope=baltas-turkiye2020-rotary-firsatlar-yaratir 

➢              

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - EYLÜL 

 

https://mailcookie.com/l/7kNIfe8AORrlsrVCcn14Hg/6A6763pHnSd2lEq15O763QgB9Q/woPWnofLEHioqhF6EAz7bQ
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“İnsanlar onlara söylediklerinize inanmazlar.  

İnsanlar onlara gösterdiklerinize nadiren inanırlar.  

İnsanlar arkadaşlarının söylediklerine genellikle inanırlar.  

İnsanlar kendilerine söylediklerine her zaman inanırlar.” 

Seth Godin 

 

 

Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine dair Kanun uyarınca devlet 
koruması altında olan ve kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan kadınlara yönelik başlattığımız 
projemiz kapsamında, topladığımız erzak, giysi ve kırtasiye malzemeleri 15 eve ulaştırılmıştır.  

➢ Ataşehir Kent Konseyi Kadın Dayanışma Grubu vasıtası ile ihtiyaç sahibi ailelere eşya, halı, giysi ve 
oyuncak temini yapılmıştır. Sosyal medya hesabından kulübümüze teşekkür mesajı yayınlayan sevgili 
Kent Konseyi Dayanışma Grubu üyelerine nezaketlerinden ötürü teşekkür ederiz. 

➢ İnönü İlköğretim Okuluna 200 adet siperlik ve 100 ilköğretim kitabı bağışımızı 
gerçekleştirdik. 

 

 

 

“Değişim yaşamınız için bir tehdit değil, 

yaşamak için bir davettir.” 

 

Adrienne Rich 

 

➢ Bebek Rotary Kulübü tarafından Cerebsal Palsy hastalığı için 
farkındalık yaratmak ve Cerebral Palsy’li çocukların tedavisi ve özel 
eğitimleri için bağış toplamak amacıyla düzenlenen STEPtember 
Projesi için Ataşehir Rotary Takımı olarak toplam adım ve toplam 

bağış hedefimizi aşmış bulunuyoruz . Attığımız toplam adım sayısı 
403.888’e bağış rakamımız 1.475 TL’ye ulaşmıştır. Eylül ayı sonuna 
kadar yürümeye devam edeceğiz. Projeye Ekim ayı sonuna kadar 
bağış yapmak isteyen dostlarımız yazının devamındaki linki 
kullanabilirler. 

https://www.steptember.org.tr/fundraisers/ataehirrotarykulb 

 

 

 

 

“İnsanların neden yeni fikirlerden korktuğunu 

anlayamıyorum.  

Ben eskilerinden korkuyorum.”  

 

John Cage 

 

“Değişim yaşamınız için bir tehdit değil, 

yaşamak için bir davettir.” 

 

Adrienne Rich 

 
 

Haftanın Sözü  

 

“Yalnızken yaralanmıyoruz  

ve  

yalnızken iyileşmiyoruz.”  

 

Carl Jung 
 

 

https://www.steptember.org.tr/fundraisers/ataehirrotarykulb
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8 Eylül Uluslararası Okuryazarlık Günü'nü anmak için, Nijerya Rivers 

State’teki Trans Amadi Rotary Kulübü Okul Öğretmenleri için “Kovid-19 

Sonrası Dönemi için Eğitimcileri Hazırlamak” temalı sanal bir Eğitim ve 

Kapasite Geliştirme Çalıştayı düzenlemiştir. 

 Etkinliğe 200'ün üzerinde okul öğretmeni katılmıştır. Kaynak 

sağlayıcılarımız en iyi eğitimciler arasından katılmış olup öğretmenlere bu 

yeni normalde öğrencilerle en iyi nasıl çalışabileceklerini göstermişlerdir. 

8 Eylül Uluslararası Okuryazarlık Günü'nü anmak için, Nijerya 

Rivers State’teki Trans Amadi Rotary Kulübü Okul 

Öğretmenleri için “Kovid-19 Sonrası Dönemi için Eğitimcileri 

Hazırlamak” temalı sanal bir Eğitim ve Kapasite Geliştirme 

Çalıştayı düzenlemiştir. 

 Etkinliğe 200'ün üzerinde okul öğretmeni katılmıştır. Kaynak 

sağlayıcılarımız en iyi eğitimciler arasından katılmış olup 

öğretmenlere bu yeni normalde öğrencilerle en iyi nasıl 

çalışabileceklerini göstermişlerdir. 

 

 

Rotary Vakfı, Rotaryenlerin aşağıdakileri yaparak tüm insanların temel eğitime ve okuryazarlığa 
sürdürülebilir erişimini sağlamalarını sağlar: 
Toplumu, herkese temel eğitim ve okuryazarlık sağlama kapasitesini güçlendiren programları 
desteklemeye dahil etmek; 
Topluluklarda yetişkin okuryazarlığını artırmak; 
Eğitimde cinsiyet eşitsizliğini azaltmak için çalışmak; 
Kariyer odaklı profesyoneller için temel eğitim ve okuryazarlık ile ilgili çalışmaları desteklemek. 

 

8 Eylül Uluslararası Okuryazarlık Günü'nü anmak için, Nijerya Rivers 

State’teki Trans Amadi Rotary Kulübü Okul Öğretmenleri için “Kovid-19 

Sonrası Dönemi için Eğitimcileri Hazırlamak” temalı sanal bir Eğitim ve 

Kapasite Geliştirme Çalıştayı düzenlemiştir. 

 Etkinliğe 200'ün üzerinde okul öğretmeni katılmıştır. Kaynak 

sağlayıcılarımız en iyi eğitimciler arasından katılmış olup öğretmenlere 

bu yeni normalde öğrencilerle en iyi nasıl çalışabileceklerini 

göstermişlerdir. 

 

 

 

 

Tarihte Bu Hafta  

➢ 29.09.1887   İlk gramofon patenti, Alman kâşif Emil Berliner tarafından alındı. 

➢ 29.09.1972   Milliyet Sanat Dergisi'nin ilk sayısı çıktı. 

➢ 30.09.1930   Sivil tayyareci Vecihi Bey kendi yaptığı tayyare ile Göztepe'den Yeşilköy'e uçtu. 

➢ 01.10.1869   Dünyada ilk kartpostal Avusturya'da basıldı. 

➢ 01.10.1951   Hava Harp Okulu açıldı. 

➢ 02.10.1870   Roma, İtalya'nın başkenti oldu. 

➢ 02.10.1957   ODTÜ'nün temeli atıldı. 

➢ 03.10.1926   Atatürk'ün ilk heykeli İstanbul Sarayburnu'na dikildi. 

➢ 04.10.1535   İncil'in tamamının İngilizce'ye ilk çevirisi İsviçre'de tamamlandı. 

➢ 04.10.1883   İstanbul'u Paris'e bağlayan Orient Express ilk yolculuğuna çıktı. 

➢ 04.10.1922  Himaye-i Hayvanat Cemiyeti adıyla Türkiye'deki hayvanları koruma amacı güden ilk 

dernek kuruldu. 

➢ 05.10.1896   Avusturya gazetesi Wiener Presse, Alman fizikçi Wilhelm Roentgen'in yeni bir radyasyon 

çeşidi (bugünkü bilinen adıyla x ray) bulduğunu açıkladı. 

➢ 05.10.1989   Dalai Lama, Nobel Barış Ödülü'nü aldı. 

Bölgedeki hayatı tasvir ederler, İngilizce ve Fransızca olarak mevcutturlar ve 

genç öğrencilere cümle ve paragraf oluşumunu öğretmenin yanı sıra nezaket 

eylemlerini örneklemek için mükemmel araçlar oluştururlar. Okuyucular 

ayrıca Karayipler'deki yaşam hakkında biraz bilgi edinirler. Yazarlar 7-11 

yaşları arasındadır ve yıllık hikaye yazma yarışmamızın kazananlarıdır. 

Yerel ilkokullarınıza kitap bağışlamak istiyorsanız veya kendi projenizi 

başlatmak istiyorsanız, sizinle ortak olmayı çok isteriz! Bize ulaşın ve 

Kelebeklerin Göç Etmesine Yardım Edin! rotarye7020@gmail.com 

Doğu Marikina Rotary Kulübü’nün (Filipinler) "Birlikte Öğreniyoruz" başlıklı 2020 - 2021 Rotary Yılı için ilk projesine göz 

atalım. Proje, öğretmenlere, ebeveynlere ve çocuklara ücretsiz web semineri oturumları sağlamaya odaklanmıştır. Web 

semineri oturumları çok sayıda konuya değinmektedir.  

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - EYLÜL 

Rotary’de Eylül, Temel Eğitim ve Okuryazarlık Ayı’dır. Temel eğitim ve okuryazarlık, Rotary Vakfının altı odak noktasından 
biridir. Temel eğitimin ve okuryazarlığın yoksulluğu azaltmak, sağlığı iyileştirmek, toplumsal ve ekonomik kalkınmaya güç 
vermek ve barışı teşvik etmek için gerekli olduğunu biliyoruz. 
 
The Caribbean Rotary E-Club (Virgin Adaları)’nın tüm Rotary Kulüplerine açık proje duyurusu şöyledir; 

 

 

 

  

 

 

Ya kendi yerel Hikaye Kitabınızı yayınlayarak ya da yerel ilkokullarınızın kütüphanelerine bağış yapmak üzere kitaplarımızı 

satın alarak, okuma yazma projemize ortak olma fırsatı sunuyoruz. Bu proje evrenseldir, her yerden katılınabilir. Kelebek 

Hikaye Kitabı projemiz şu anda 9. yılında ve kitaplar dünyanın pek çok yerinde okul kütüphanelerini süsledi. Kitaplar, genç 

Karayip yazarları tarafından yazılmış benzersiz kısa öykülerdir. 

 
 

Bölgedeki hayatı tasvir ediyorlar, İngilizce ve Fransızca olarak mevcutlar ve 

genç öğrencilere cümle ve paragraf oluşturma öğretmenin yanı sıra nezaket 

eylemlerini örneklemek için mükemmel araçlar yapıyorlar. Okuyucular ayrıca 

Karayipler'deki yaşam hakkında biraz bilgi edinirler. Yazarlar 7-11 yaşları 

arasındadır ve yıllık hikaye yazma yarışmamızın kazananlarıdır. Yerel 

ilkokullarınıza kitap bağışlamak istiyorsanız veya kendi projenizi başlatmak 

istiyorsanız, sizinle ortak olmayı çok isteriz! Bize ulaşın ve Kelebeklerin Göç 

Etmesine Yardım Edin! rotarye7020@gmail.com 
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Yıldız Özalp 

Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Rtn. Yıldız Özalp’ı ağırlıyoruz.  

 

 

 

İlaç Endüstrisinde çalıştığı 2007 yılında Yakın Doğu Üniversitesinde ilk kez kurulan Eczacılık Fakültesi  F. 

Teknoloji Anabilim Dalının kuruluşuna destek vererek akademik kariyere yarı zamanlı olarak tekrar dönüş 

yapmıştır. 2019 yılında uzmanlık alanında aldığı Doçent ünvanı ile halen aynı üniversitede idari ve akademik 

sorumluluklarını sürdürmektedir. 

İş yaşamı dışında kalan zamanlarda genellikle sevdiği ve bildiği, doğanın ve doğallığın olduğu yerlere seyahat 

etmeyi tercih eder. Teknolojide innovasyon, sağlıkta fitoterapi ilgi alanları olup süreç oluşturmayı, sistematik 

yaklaşımları bütünde buluşturmayı keyifle yapar. ArGe yaklaşımı ile mutfakta hızlı ve pratik çözümlerle yeni 

lezzetler yaratmaya zamanı varsa mutludur… 

Tüm sporları çok sever, basketbol özel ilgi alanıdır, Fenerbahçe Kulüp üyesidir. Kişisel gelişim alanlarından 

ICF-Yaşam Koçluğu ve Kurumsal Koçluk ayrıca Reiki, Kabala sertifikalarına sahiptir, Nefes tekniklerinin 

kullanıldığı Kahkaha Yogası Lideridir.  

  

 

Rtn. Yıldız Özalp; Lefkoşa Kıbrıs doğumludur. 

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinin 1987 

yılı mezunudur. Akademik kariyerine ve İş 

yaşamına mezun olduğu fakültenin Farmasötik 

Teknoloji Anabilim Dalında araştırma görevlisi 

olarak başlamış, Yüksek Lisans ve Doktora 

sonrası DAAD Bursu ile bir yıl Tübingen 

Üniversitesinde Endüstrisi-Üniversite işbirlikli bir 

projenin mikrotablet formülasyonu ve proses 

geliştirmesinde çalışmıştır.  

2000 yılında Akademik kariyerden ayrılıp eczacılık 

mesleğine Türk İlaç Endüstrisinde ArGe’de devam 

etmiştir. Sırasıyla 2000-2007’de Eczacıbaşı İlaç 

Ürün Geliştirme Müdürü, 2007-2012 Biofarma 

İlaç ArGe Koordinatörü, 2012-2016 

Pharmavision ArGe-Ürün Transfer Müdürlüğü 

görevlerinde bulunmuştur.  2019 yılından beri 

Atabay Kimya San. Biyoteknoloji Grup Liderliği 

görevini sürdürmektedir.  
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Erden Gökmen devam..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Yıldız Özalp devam.. 

Rotary ile Eczacıbaşı İlaç’ta çalıştığı yıllarda 

tanışmış ve 2006-2007 döneminde Lüleburgaz 

Sokollu Kulübü üyesi olmuştur. İş değişikliği 

nedeniyle İstanbul’a yerleştiğinde ise 2009-2010 

döneminde Ataşehir Kulübüne önerilmiştir.  

Kulübümüzün 2013-2014 dönem başkanlığını 

yapmış, Hizmet Projelerimize ivme kazandıran 

Yenisahra Rotary Toplum Birliğini (RCC) 

kurmuştur. Rotary 2452. Bölge Kıbrıs Türk ve Rum 

kulüpleri ile barış toplantısı ve Bellapais 

konserlerinin düzenlenmesi ile gelişen dostluklarla 

Global Grand projelerinde lider kulüp olmamızı 

başlatmıştır. Başkanlığının ardından kulüpte 5 

dönem vakıf komitesi başkanlığı yapmıştır.  

 

 

Rotary 2420. Bölge görevleri içinde; 4 dönem (2014-2018) 

Rotary-Unicef İlişkileri Komite Başkanlığı ile özel 

teşekkür plaketlerine sahiptir. 

 2015-2016 döneminde Guvernör Yardımcılığı, 2016-2017 

RYLA Eğitimcisi, 2018-2019 Bölge Komiteler Sekreterliği 

görevlerini yapmıştır.  

Rotary Eğitim Enstitüsü (REE) üyesi olup 2019-2020 

BES’de Hizmet Projeleri Yönetimi Eğitimi vermiştir.             

2019-2022 yıllarını kapsayan 3 Rotary döneminin Bölge 

Üyelik Komitesi (ÜSEP-2420) üyesidir. 

2017-2018 yılı Toronto Konvansiyonuna katılmıştır.  

Uluslararası Rotary Dostluk gruplarından RWAF ve 

Whiskey DRAM Fellowship üyesidir. 

 

 


